

Znak sprawy: RP.271.10.2016-1

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**  
**– odpowiedzi na pytania**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2015.2164) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę i montaż wyposażenia kuchni i zaplecza kuchennego w Szkole Podstawowej nr 6 w Łaziskach Górnych przy ul. Wyrskiej 4**”, znak sprawy: RP.271.10.2016, zadano pytania. Poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

**Pytanie 1:**

W przetargu na dostawę sprzętów kuchennych sprawa nr RP.271.10.2016 opisali Państwo tarcze (poz.7-9). Z opisanych tarcz dostępna jest tylko pierwsza (drobna do jarzyn), natomiast pozostałe nie występują (są, ale o średnicy 350 mm - do innego urządzenia). Proszę o wiadomość czy Zamawiający zmieni opis zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia opisu zamówienia.

**Pytanie 2:**

Pytanie odnośnie pozycji 1-8 w części Kuchnia sprzęt drobny. Są to garnki i rondle, w opisach nie ma nic o pokrywach, a na zdjęciu są z pokrywami. Proszę więc o wiadomość czy mają być one z pokrywami czy bez?

**Odpowiedź:**

Wszystkie garnki i rondle mają być z pokrywami.

.....